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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

  

З   А   К   Л   У   Ч   О   К  

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА Заклучокот, што го донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  13.09.2010 год. 

 

 

 

 

 

Број  08-2295/3                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

13.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 

О Х Р И Д 

15.09.2010 год. 

БРОЈ  9 ГОДИНА  45 
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       Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за Локална самоуправа                    

( „Сл.весник на РМ “ бр. 5/02) и член 18 од Статутот на Општина Охрид ( „Сл. 

гласник на  општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 13.09.2010 година, го донесе следниот 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К  

 

    Советот на Општината Охрид, во врска со состојбата  со јавниот ред и 

мир  и безбедноста во сообрајќајот, во општината Охрид, апелира  до сите 

релевантни институции да се започне со постапка за децентрализација на 

активностите од овие области. На тој начин Советот на општината Охрид  ги 

охрабрува сите релевантни институции  на централното и локално ниво веднаш 

да ги превземат сите  неопходни мерки и активности за префрлање (делегирање)  

на ингеренциите и надлежностите од областа на јавниот ред и мир и 

безбедноста во сообраќајот во сообраќајот во општината Охрид од централно на 

локално ниво , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден  13.09.2010 год. 

 

 

Број  07- 2295/3                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

13.09.2010 год.                                                  Претседател 

Охрид                                                                Душко Јаковчески с.р. 

 

 

 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

                 

З А К Л У Ч О К 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Заклучокот , што го донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  13.09.2010 год. 

 

 

 

 

Број  08-2295/4                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

13.09.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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           Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за Локална самоуправа                       

(„Сл.весник на РМ “ бр. 5/02) и член 18 од Статутот на Општина Охрид                  

(„Сл. гласник на  општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 13.09.2010 година, го донесе следниот: 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

Се задолжува градоначалникот и општинската администрација  во 

најскоро време да отпочнат постапка за формирање на времена  Комисија за 

согледување на состојбите  во областа на јавната безбедност.  

 

 

 

 

Број  07- 2295/4                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

13.09.2010 год.                                                  Претседател 

Охрид                                                                Душко Јаковчески с.р. 
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С   О   Д   Р   Ж   И   Н   А 

 

 

 
Ред.бр. Име на одлука страна 

 

 

  

1. ЗАКЛУЧОК 3 
   
2. ЗАКЛУЧОК 4 

 


